
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

 21 DE OUTUBRO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 053/2024

A Prefeita Municipal de Poções-Ba torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, a 
ADJUDICAÇÃO da DISPENSA ELETRÔNICA nº 053/2024 realizada no dia 10/10/2024, às 08:30h, 
por meio eletrônico, no site Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br / bllcompras, para 
Contratação de Empresa Especializada Para Aquisição de Tecidos e Adereços Para Atender às 
Creches Municipais de Poções/Ba, a licitante vencedora: F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM 
VENDAS LTDA. Valor Global: R$ 48.625,00 (quarenta e oito mil e seiscentos e vinte e cinco reais). 
Poções-BA, 18 de Outubro de 2024. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 053/2024

A Prefeita Municipal de Poções-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, torna público o 
Resultado e HOMOLOGAa DISPENSA ELETRÔNICA nº 053/2024 realizada no dia 10/10/2024, às 
08:30h, por meio eletrônico, no site Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br / bllcompras, 
para Contratação de Empresa Especializada Para Aquisição de Tecidos e Adereços Para Atender 
às Creches Municipais de Poções/Ba, a licitante vencedora: F&P ASSESSORIA E PROMOÇÃO EM 
VENDAS LTDA. Valor Global: R$ 48.625,00 (quarenta e oito mil e seiscentos e vinte e cinco reais). 
Poções-BA, 18 de Outubro de 2024. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.


